
Zarządzenie nr 151/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 7 grudnia 2022 roku

zmieniające zarządzenie nr 147/R/20 Rektora UG w sprawie powołania Rady 
Programowej „Gazety Uniwersyteckiej” na kadencję 2020-2024

Na podstawie § 33 ust. 1 i § 34 ust. 1 i 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 
13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W składzie osobowym Rady Programowej „Gazety Uniwersyteckiej", powołanej 
zarządzeniem nr 147/R/20 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 15 grudnia 2020 
roku, dokonuje się następujących zmian:
1) na Przewodniczącego Rady, w miejsce dra hab. Jacka Taraszkiewicza, prof. UG – 

powołuje się prof. dra hab. Wiesława Długokęckiego;
2) powołuje się mgr Magdalenę Nieczuję – Goniszewską.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-12-08T06:44:53+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




